ένα Τμήμα ή για το σύνολο αυτών.  

Κριτήριο κατακύρωσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης 

σχέσης ποιότητας – τιμής ανά Τμήμα. 

Ο συνολικός ανώτατος προϋπολογισμός του παρόντος διαγωνισμού ανέρχεται στο ποσό των δεκαπέντε 

χιλιάδων οχτακοσίων ευρώ  (15.800,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 

ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV 
Προϋπολογισμός 

χωρίς Φ.Π.Α. (€) 

Α 
Αναλώσιμα εργαστηρίου για ανάλυση του 

γάλακτος και των γαλακτοκομικών προϊόντων 
33696500-0 8.100,00 €  

Β 
Αναλώσιμα για τησυλλογή και επεξεργασία των

[...]

Η Εγγύηση συμμετοχής στο διαγωνισμό, εκδίδεται σύμφωνα με το άρθρο 72 του Ν. 4412/2016, όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει και υπέρ του συμμετέχοντος, το ύψος της οποίας ανέρχεται σε ποσοστό ύψους 

2% επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης (χωρίς ΦΠΑ), ήτοι στο ποσό των τριακοσίων δεκαέξι ευρώ 

(316,00 €) εφόσον υποβάλλεται προσφορά για το σύνολο των Τμημάτων του παρόντος διαγωνισμού ή 

σε ποσοστό 2% επί του προϋπολογισμού (χωρίς ΦΠΑ) κάθε Τμήματος για το οποίο υποβάλλεται 

προσφορά. 

Η απαιτούμενη εγγύηση συμμετοχής για κάθε Τμήμα του παρόντος διαγωνισμού έχει ως εξής:

[...]

Τα υπό προμήθεια είδη ανά Τμήμα θα πρέπει να πληρούν κατ’ ελάχιστο τις ακόλουθες προδιαγραφές και 

απαιτήσεις: 

Τμήμα Α: 

Περιγραφή: Αναλώσιμα εργαστηρίου για ανάλυση του γάλακτος και των γαλακτοκομικών προϊόντων 

Ποσότητα: Όπως κάτωθι περιγράφεται 

CPV:  33696500-0 

Προϋπολογισμός: Οκτώ χιλιάδες εκατό (8.100,00 €)  ευρώ μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

Α/Α Είδος Τεχνικές Προδιαγραφές Συσκευασία Ποσότητα 

1 

Κιτ για 

απομόνωση DNA 

από διάφορους 

τύπους χώματος 

Κιτ για απομόνωση DNA από διάφορους 

τύπους χώματος. Από αρχικό δείγμα 

<500mg χώμα, ίζημα, λάσπη.

[...]

MALDI-TOF MS και με capillary gel 

electrophoresis (CGE). 

Να δίνεται τιμή ανά βάση. 

ανά βάση 246 

Τμήμα Β: 

Περιγραφή: Αναλώσιμα για τη συλλογή και επεξεργασία των αποτελεσμάτων  

CPV:  33696500-0 

Ποσότητα: Όπως κάτωθι περιγράφεται 

Προϋπολογισμός: Επτά χιλιάδες επτακόσια ευρώ (7.700,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

Α/Α Είδος Τεχνικές Προδιαγραφές Συσκευασία Ποσότητα 

1 

NEBNext 

Ultra II 

Directional 

RNA 

Library 

Prep Kit  

Κιτ αντιδραστηρίων για την ταχεία προετοιμασία 

directional - RNA strand-specific  βιβλιοθηκών